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PLR
NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR.127, date 25.02.2013 "PER
MIRATIMIN E PLANIT VJETOR MINERAR PER VITIN 2013"

Ne zbatim the neni 102 pike 4, te Kushietutés se Republikés se Shqgipérisé, neneve 8
pika 6 dhe 56 pika 2 te ligjit nr.10 304, ate 15.07.2010, "Pér Scktorin Minerar ne
Republikén ¢ Shqipéiisé”: Vendimit :¢ Késhillit te Mintstrave nr.479, date
26.09.2011, "Pér miratimin e Straiegjise rdinerare 12 Republikés se Shqgipérisé”,
Vendimit te Késhillit te Ministrave nr.2?48, date 2.05.2011, "Pér disa shtesa dhe
ndryshime ne vendimin nr. 347, daie 2904201, te Keshillit te Ministrave, "Pér
miratimin e Programit 1z Veprin't 3-viecar pér zbatimit ¢ Stretegfisé Minerare”,
urdhrit te Ministrit te Fkonomisé, Trectisé dhe Fnergjetikas nr.306, date 13.04.2011,
"Pér procedurat dhe formén e hartimit te planit vjetor minerar”, si dhe urdhrit te
Ministrit te Ekonomis¢, Tregtisé dhe i -crgjetikes nr 127, date 25.02.2013 “Per
miratimin e planit minerar vjetor 2013’

URDVERQE:
1. Pérditésimin e tabelés dhic hartis se Plan't Vieior Minerar te miratuar ne piken 1,
te Urdhrit te Ministrit te Fkonoinis?, Tregtisé dhe Erergjetikes, nr.127, date
25.02.2013, "Pér miratimin e plar.il victor mincrar pér vitin 263",

Ky urdhér hyn ne fugi menjéheré,
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Plani vjetor 2013 (shtesa2)
ZONAT E SHFRYTEZIMIT

i i ipMi i i i Koordinatat
Nr Nr_zone | Qarku Emrii | Mineral | oo, ton Cilesi Lioji_zone Uoji_teje | SPMin | ProMin | Inv. Min 3P
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Pika X Y
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